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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

American Cherry Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $289.93 $100.67 $318.92 $110.74

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $415.64 $144.32 $457.20 $158.75

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $303.64 $105.43 $334.00 $115.97

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $429.35 $149.08 $472.28 $163.99

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $309.37 $107.42 $340.31 $118.16

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $435.08 $151.07 $478.59 $166.18

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $317.72 $110.32 $349.49 $121.35

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $443.43 $153.97 $487.77 $169.37

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $321.64 $111.68 $353.80 $122.85

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $447.35 $155.33 $492.08 $170.86

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $326.82 $113.48 $359.50 $124.83

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $452.53 $157.13 $497.78 $172.84

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $322.99 $112.15 $355.29 $123.36

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $448.70 $155.80 $493.57 $171.38

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $350.55 $121.72 $385.60 $133.89

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $476.27 $165.37 $523.90 $181.91

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $380.10 $131.98 $418.11 $145.18

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $505.81 $175.63 $556.39 $193.19

American Oak Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $175.45 $60.92 $193.00 $67.01Y <10

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $237.11 $82.33 $260.82 $90.56

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $189.16 $65.68 $208.08 $72.25

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $250.85 $87.10 $275.94 $95.81

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $194.89 $67.67 $214.38 $74.44Y <5

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $256.55 $89.08 $282.20 $97.99

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $203.24 $70.57 $223.56 $77.63

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $264.90 $91.98 $291.39 $101.18

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $207.16 $71.93 $227.88 $79.12

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $268.85 $93.35 $295.74 $102.69

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $212.34 $73.73 $233.57 $81.10Y

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $274.03 $95.15 $301.43 $104.66

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $208.51 $72.40 $229.36 $79.64

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $270.20 $93.82 $297.22 $103.20

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $236.07 $81.97 $259.68 $90.17Y <10

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $297.73 $103.38 $327.50 $113.72

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $265.62 $92.23 $292.18 $101.45Y <5

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $327.31 $113.65 $360.04 $125.01

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $105.00 $140.00 $115.50 $154.00Y <10

American Oak Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $208.08 $72.25 $228.89 $79.48

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $302.46 $105.02 $332.71 $115.52

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $221.85 $77.03 $244.04 $84.73

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $316.17 $109.78 $347.79 $120.76

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $227.52 $79.00 $250.27 $86.90

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $321.84 $111.75 $354.02 $122.92

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $235.87 $81.90 $259.46 $90.09

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $330.19 $114.65 $363.21 $126.11

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $239.82 $83.27 $263.80 $91.60

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $334.14 $116.02 $367.55 $127.62
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $245.00 $85.07 $269.50 $93.58Y

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $339.32 $117.82 $373.25 $129.60

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $241.14 $83.73 $265.25 $92.10

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $335.52 $116.50 $369.07 $128.15

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $268.70 $93.30 $295.57 $102.63

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $363.02 $126.05 $399.32 $138.65

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $298.28 $103.57 $328.11 $113.93

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $392.60 $136.32 $431.86 $149.95

American Oak Veneer Wire Brushed Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $237.17 $82.35 $260.89 $90.59

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $346.84 $120.43 $381.52 $132.47

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $242.87 $84.33 $267.16 $92.76

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $352.57 $122.42 $387.83 $134.66

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $251.22 $87.23 $276.34 $95.95

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $360.92 $125.32 $397.01 $137.85

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $255.17 $88.60 $280.69 $97.46

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $364.84 $126.68 $401.32 $139.35

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $260.35 $90.40 $286.38 $99.44

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $370.02 $128.48 $407.02 $141.33

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $256.52 $89.07 $282.17 $97.98

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $366.19 $127.15 $402.81 $139.86

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $284.05 $98.63 $312.46 $108.49

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $393.75 $136.72 $433.12 $150.39

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $313.63 $108.90 $344.99 $119.79

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $423.30 $146.98 $465.63 $161.68

American Oak Veneer Wire Brushed Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $269.86 $93.70 $296.85 $103.07

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $412.19 $143.12 $453.41 $157.43

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $275.53 $95.67 $303.08 $105.24

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $417.83 $145.08 $459.61 $159.59

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $283.88 $98.57 $312.27 $108.43

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $426.18 $147.98 $468.80 $162.78

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $287.80 $99.93 $316.58 $109.92

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $430.13 $149.35 $473.14 $164.29

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $292.98 $101.73 $322.28 $111.90

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $435.31 $151.15 $478.84 $166.26

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $289.15 $100.40 $318.06 $110.44

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $431.51 $149.83 $474.66 $164.81

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $316.71 $109.97 $348.38 $120.97

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $459.01 $159.38 $504.91 $175.32

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $346.26 $120.23 $380.89 $132.25

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $488.59 $169.65 $537.45 $186.61

American Walnut Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $240.71 $83.58 $264.78 $91.94Y <10

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $297.30 $103.23 $327.03 $113.55

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $254.45 $88.35 $279.90 $97.19

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $311.10 $108.02 $342.21 $118.82

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $260.12 $90.32 $286.13 $99.35

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $316.74 $109.98 $348.41 $120.98

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $268.47 $93.22 $295.32 $102.54
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $325.09 $112.88 $357.60 $124.17

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $272.45 $94.60 $299.70 $104.06

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $329.04 $114.25 $361.94 $125.68

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $277.63 $96.40 $305.39 $106.04Y <5

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $334.22 $116.05 $367.64 $127.65

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $273.80 $95.07 $301.18 $104.58

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $330.39 $114.72 $363.43 $126.19

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $301.31 $104.62 $331.44 $115.08

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $357.93 $124.28 $393.72 $136.71

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $330.85 $114.88 $363.94 $126.37

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $387.50 $134.55 $426.25 $148.00

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $128.80 $171.73 $141.68 $188.91Y <5

Beech Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $152.50 $52.95 $167.75 $58.25

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $176.98 $61.45 $194.68 $67.60

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $166.23 $57.72 $182.85 $63.49

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $190.71 $66.22 $209.78 $72.84

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $171.88 $59.68 $189.07 $65.65

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $196.36 $68.18 $216.00 $75.00

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $180.23 $62.58 $198.25 $68.84

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $204.71 $71.08 $225.18 $78.19

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $184.23 $63.97 $202.65 $70.37

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $208.71 $72.47 $229.58 $79.72

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $189.36 $65.75 $208.30 $72.32

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $213.90 $74.27 $235.29 $81.70

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $185.56 $64.43 $204.12 $70.87

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $210.04 $72.93 $231.04 $80.22

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $213.06 $73.98 $234.37 $81.38

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $237.54 $82.48 $261.29 $90.73

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $242.64 $84.25 $266.90 $92.68

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $267.12 $92.75 $293.83 $102.02

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $107.80 $143.73 $118.58 $158.11

Birch Veneer Rotary Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $207.73 $72.13 $228.50 $79.34

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $242.50 $84.20 $266.75 $92.62

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $239.53 $83.17 $263.48 $91.49

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $220.18 $76.45 $242.20 $84.10

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $189.42 $65.77 $208.36 $72.35Y <20

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $225.85 $78.42 $248.44 $86.26

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $197.77 $68.67 $217.55 $75.54

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $234.20 $81.32 $257.62 $89.45

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $201.69 $70.03 $221.86 $77.03

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $238.12 $82.68 $261.93 $90.95

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $206.87 $71.83 $227.56 $79.01

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $243.30 $84.48 $267.63 $92.93

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $258.85 $89.88 $284.74 $98.87

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $239.53 $83.17 $263.48 $91.49

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $230.60 $80.07 $253.66 $88.08

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $267.03 $92.72 $293.73 $101.99

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $260.15 $90.33 $286.16 $99.36
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $296.58 $102.98 $326.24 $113.28

Blackbutt Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $204.25 $70.92 $224.68 $78.01

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $313.63 $108.90 $344.99 $119.79

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $217.96 $75.68 $239.76 $83.25

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $327.37 $113.67 $360.11 $125.04

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.69 $77.67 $246.06 $85.44

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $333.07 $115.65 $366.38 $127.21

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $232.04 $80.57 $255.24 $88.63

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $341.37 $118.53 $375.51 $130.38

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $235.96 $81.93 $259.56 $90.12

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $345.37 $119.92 $379.91 $131.91

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $241.14 $83.73 $265.25 $92.10

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $350.55 $121.72 $385.60 $133.89

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $237.31 $82.40 $261.04 $90.64

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $346.69 $120.38 $381.36 $132.42

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $264.87 $91.97 $291.36 $101.17

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $374.26 $129.95 $411.69 $142.95

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $294.42 $102.23 $323.86 $112.45

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $403.78 $140.20 $444.16 $154.22

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $141.40 $164.99 $155.54 $181.49

Blackbutt Veneer Natural Feature Grade Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $165.51 $57.47 $182.06 $63.22Y <10

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $236.10 $81.98 $259.71 $90.18

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $179.22 $62.23 $197.14 $68.45

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $249.90 $86.77 $274.89 $95.45

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $184.90 $64.20 $203.39 $70.62Y <5

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $255.54 $88.73 $281.09 $97.60

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $193.25 $67.10 $212.58 $73.81

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $263.89 $91.63 $290.28 $100.79

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $197.22 $68.48 $216.94 $75.33Y <20

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $267.84 $93.00 $294.62 $102.30Y <5

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $202.41 $70.28 $222.65 $77.31

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $273.02 $94.80 $300.32 $104.28Y <20

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $198.58 $68.95 $218.44 $75.85Y <20

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $269.19 $93.47 $296.11 $102.82

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $226.08 $78.50 $248.69 $86.35

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $296.73 $103.03 $326.40 $113.33

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $255.66 $88.77 $281.23 $97.65

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $326.30 $113.30 $358.93 $124.63

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $147.00 $196.00 $161.70 $215.60

Blackbutt Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $204.39 $70.97 $224.83 $78.07

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $313.92 $109.00 $345.31 $119.90

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $218.10 $75.73 $239.91 $83.30

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $327.66 $113.77 $360.43 $125.15

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.78 $77.70 $246.16 $85.47

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $333.30 $115.73 $366.63 $127.30

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $232.13 $80.60 $255.34 $88.66

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $341.65 $118.63 $375.82 $130.49
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $236.10 $81.98 $259.71 $90.18Y <5

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $345.60 $120.00 $380.16 $132.00

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $241.29 $83.78 $265.42 $92.16Y

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $350.78 $121.80 $385.86 $133.98

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $237.46 $82.45 $261.21 $90.70

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $346.95 $120.47 $381.64 $132.52

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $264.96 $92.00 $291.46 $101.20

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $374.49 $130.03 $411.94 $143.03

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $294.54 $102.27 $323.99 $112.50

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $404.06 $140.30 $444.47 $154.33

Blackwood Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $217.79 $75.62 $239.57 $83.18

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $262.14 $91.02 $288.35 $100.12

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $231.49 $80.38 $254.64 $88.42

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $275.85 $95.78 $303.44 $105.36

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $237.17 $82.35 $260.89 $90.59

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $281.58 $97.77 $309.74 $107.55

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $245.52 $85.25 $270.07 $93.78Y <5

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $289.93 $100.67 $318.92 $110.74

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $249.49 $86.63 $274.44 $95.29Y <5

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $293.85 $102.03 $323.24 $112.23

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $254.68 $88.43 $280.15 $97.27Y <10

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $299.03 $103.83 $328.93 $114.21Y <5

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $250.85 $87.10 $275.94 $95.81

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $295.20 $102.50 $324.72 $112.75

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $278.35 $96.65 $306.18 $106.31Y <5

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $322.76 $112.07 $355.04 $123.28

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $307.93 $106.92 $338.72 $117.61

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $352.31 $122.33 $387.54 $134.56

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $137.20 $182.93 $150.92 $201.23

Brushbox Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $220.84 $76.68 $242.92 $84.35

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $307.53 $106.78 $338.28 $117.46

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $234.58 $81.45 $258.04 $89.60

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $321.26 $111.55 $353.39 $122.70

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $240.25 $83.42 $264.28 $91.76

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $326.94 $113.52 $359.63 $124.87

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $248.60 $86.32 $273.46 $94.95

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $335.29 $116.42 $368.82 $128.06

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $252.52 $87.68 $277.77 $96.45

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $339.26 $117.80 $373.19 $129.58

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $257.70 $89.48 $283.47 $98.43Y <5

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $344.45 $119.60 $378.90 $131.56

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $253.93 $88.17 $279.32 $96.99

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $340.62 $118.27 $374.68 $130.10

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $281.43 $97.72 $309.57 $107.49

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $368.12 $127.82 $404.93 $140.60

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $310.98 $107.98 $342.08 $118.78

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $397.67 $138.08 $437.44 $151.89

Clear Pine Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

Price List Page 5 of 31



Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $109.58 $38.05 $120.54 $41.85

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $121.16 $42.07 $133.28 $46.28

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $123.32 $42.82 $135.65 $47.10

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $134.87 $46.83 $148.36 $51.51

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $129.02 $44.80 $141.92 $49.28Y <5

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $140.60 $48.82 $154.66 $53.70

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $137.38 $47.70 $151.12 $52.47

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $148.95 $51.72 $163.84 $56.89

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $141.32 $49.07 $155.45 $53.98Y <10

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $152.87 $53.08 $168.16 $58.39

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $146.51 $50.87 $161.16 $55.96

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $158.05 $54.88 $173.86 $60.37

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $142.65 $49.53 $156.92 $54.48

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $154.22 $53.55 $169.64 $58.90

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $170.21 $59.10 $187.23 $65.01

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $181.79 $63.12 $199.97 $69.43

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $199.79 $69.37 $219.77 $76.31

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $211.33 $73.38 $232.46 $80.72

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $89.60 $119.47 $98.56 $131.41

European Ash Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $191.75 $66.58 $210.92 $73.24

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $224.87 $78.08 $247.36 $85.89

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $205.49 $71.35 $226.04 $78.49

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $238.67 $82.87 $262.54 $91.16

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $211.16 $73.32 $232.28 $80.65

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $244.31 $84.83 $268.74 $93.31

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $219.51 $76.22 $241.46 $83.84

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $252.66 $87.73 $277.93 $96.50

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.49 $77.60 $245.84 $85.36Y <5

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $256.61 $89.10 $282.27 $98.01

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $228.67 $79.40 $251.54 $87.34Y <5

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $261.79 $90.90 $287.97 $99.99

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $224.84 $78.07 $247.32 $85.88

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $257.96 $89.57 $283.76 $98.53

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $252.35 $87.62 $277.58 $96.38

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $285.49 $99.13 $314.04 $109.04

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $281.89 $97.88 $310.08 $107.67

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $315.07 $109.40 $346.58 $120.34

European Oak Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $191.29 $66.42 $210.42 $73.06

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $268.76 $93.32 $295.64 $102.65

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $205.00 $71.18 $225.50 $78.30

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $210.67 $73.15 $231.74 $80.46

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $288.20 $100.07 $317.02 $110.08

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $219.02 $76.05 $240.92 $83.65

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $305.86 $106.20 $336.45 $116.82

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $222.97 $77.42 $245.27 $85.16

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $300.47 $104.33 $330.52 $114.76

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $228.15 $79.22 $250.96 $87.14
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19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $305.65 $106.13 $336.22 $116.74

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $224.35 $77.90 $246.78 $85.69

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $307.86 $95.02 $338.65 $104.52

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $313.55 $108.87 $344.90 $119.76

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $329.39 $114.37 $362.33 $125.81

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $281.43 $97.72 $309.57 $107.49

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $358.93 $124.63 $394.82 $137.09

European Oak Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $206.55 $71.72 $227.20 $78.89

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $299.38 $103.95 $329.32 $114.35

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $220.32 $76.50 $242.35 $84.15

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $313.11 $108.72 $344.42 $119.59

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $225.99 $78.47 $248.59 $86.32

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $318.76 $110.68 $350.64 $121.75

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $234.35 $81.37 $257.78 $89.51

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $327.11 $113.58 $359.82 $124.94

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $238.26 $82.73 $262.09 $91.00

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $331.11 $114.97 $364.22 $126.47

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $243.45 $84.53 $267.80 $92.98

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $336.30 $116.77 $369.93 $128.45

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $239.62 $83.20 $263.58 $91.52

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $332.44 $115.43 $365.68 $126.97

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $267.18 $92.77 $293.90 $102.05

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $359.94 $124.98 $395.93 $137.48

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $296.73 $103.03 $326.40 $113.33

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $389.52 $135.25 $428.47 $148.78

Hoop Pine Veneer Rotary Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $114.48 $39.75 $125.93 $43.72

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $118.43 $41.12 $130.27 $45.23

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $128.25 $44.53 $141.08 $48.98

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $132.13 $45.88 $145.34 $50.47

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $133.92 $46.50 $147.31 $51.15

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $137.81 $47.85 $151.59 $52.64

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $142.27 $49.40 $156.50 $54.34

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $146.16 $50.75 $160.78 $55.82

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $146.22 $50.77 $160.84 $55.85

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $150.11 $52.12 $165.12 $57.33

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $151.40 $52.57 $166.54 $57.83

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $155.29 $53.92 $170.82 $59.31

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $147.54 $51.23 $162.29 $56.35

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $151.49 $52.60 $166.64 $57.86

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $175.10 $60.80 $192.61 $66.88

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $178.99 $62.15 $196.89 $68.36

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $204.68 $71.07 $225.15 $78.18

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $208.57 $72.42 $229.43 $79.66

Ironbark Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $279.73 $97.13 $307.70 $106.84

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $123.93 $43.03 $136.32 $47.33

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $250.91 $87.12 $276.00 $95.83

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $364.09 $126.42 $400.50 $139.06
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13mm MDF DGB 2400 x 1200 $256.55 $89.08 $282.20 $97.99

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $369.79 $128.40 $406.77 $141.24

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $264.90 $91.98 $291.39 $101.18

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $378.14 $131.30 $415.95 $144.43

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $268.85 $93.35 $295.74 $102.69

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $382.09 $132.67 $420.30 $145.94

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $274.03 $95.15 $301.43 $104.66

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $387.27 $134.47 $426.00 $147.92

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $270.23 $93.83 $297.25 $103.21

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $383.41 $133.13 $421.75 $146.44

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $297.73 $103.38 $327.50 $113.72

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $410.98 $142.70 $452.08 $156.97

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $327.31 $113.65 $360.04 $125.01

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $440.55 $152.97 $484.60 $168.27

Ironbark Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $237.17 $82.35 $260.89 $90.59

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $350.35 $121.65 $385.38 $133.81

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $250.91 $87.12 $276.00 $95.83

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $364.09 $126.42 $400.50 $139.06

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $256.55 $89.08 $282.20 $97.99

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $369.79 $128.40 $406.77 $141.24

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $264.90 $91.98 $291.39 $101.18

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $378.14 $131.30 $415.95 $144.43

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $268.85 $93.35 $295.74 $102.69

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $382.09 $132.67 $420.30 $145.94

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $274.03 $95.15 $301.43 $104.66

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $387.27 $134.47 $426.00 $147.92

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $270.23 $93.83 $297.25 $103.21

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $383.41 $133.13 $421.75 $146.44

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $297.73 $103.38 $327.50 $113.72

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $410.98 $142.70 $452.08 $156.97

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $327.31 $113.65 $360.04 $125.01

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $440.55 $152.97 $484.60 $168.27

Jarrah Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $226.94 $78.80 $249.63 $86.68

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $319.77 $111.03 $351.75 $122.13

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $240.68 $83.57 $264.75 $91.93

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $333.50 $115.80 $366.85 $127.38

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $246.38 $85.55 $271.02 $94.10

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $339.18 $117.77 $373.10 $129.55

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $254.74 $88.45 $280.21 $97.30

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $347.53 $120.67 $382.28 $132.74

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $258.68 $89.82 $284.55 $98.80

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $351.50 $122.05 $386.65 $134.25

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $263.87 $91.62 $290.26 $100.78

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $356.69 $123.85 $392.36 $136.24

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $260.01 $90.28 $286.01 $99.31

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $352.86 $122.52 $388.15 $134.77

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $287.57 $99.85 $316.33 $109.84

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $380.36 $132.07 $418.40 $145.28
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33mm MDF DGB 2400 x 1200 $317.15 $110.12 $348.86 $121.13

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $409.91 $142.33 $450.90 $156.56

Myrtle Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $268.42 $93.20 $295.26 $102.52

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $372.59 $129.37 $409.85 $142.31

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $282.15 $97.97 $310.36 $107.77

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $386.35 $134.15 $424.98 $147.56

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $287.86 $99.95 $316.65 $109.95

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $392.03 $136.12 $431.23 $149.73

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $296.15 $102.83 $325.76 $113.11

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $400.38 $139.02 $440.42 $152.92

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $300.15 $104.22 $330.16 $114.64

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $404.29 $140.38 $444.72 $154.42

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $305.34 $106.02 $335.87 $116.62

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $409.48 $142.18 $450.43 $156.40

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $301.48 $104.68 $331.63 $115.15

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $405.65 $140.85 $446.22 $154.94

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $329.04 $114.25 $361.94 $125.68

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $433.21 $150.42 $476.53 $165.46

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $358.56 $124.50 $394.42 $136.95

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $462.76 $160.68 $509.04 $176.75

Plantation Oak Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $135.99 $47.22 $149.59 $51.94

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $177.06 $61.48 $194.77 $67.63

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $149.70 $51.98 $164.67 $57.18

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $190.80 $66.25 $209.88 $72.88

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $155.38 $53.95 $170.92 $59.35

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $196.47 $68.22 $216.12 $75.04

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $163.73 $56.85 $180.10 $62.54

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $204.83 $71.12 $225.31 $78.23

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $167.67 $58.22 $184.44 $64.04

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $208.80 $72.50 $229.68 $79.75

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $172.86 $60.02 $190.15 $66.02

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $213.98 $74.30 $235.38 $81.73

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $169.06 $58.70 $185.97 $64.57

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $210.15 $72.97 $231.16 $80.27

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $196.56 $68.25 $216.22 $75.08

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $237.66 $82.52 $261.43 $90.77

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $226.14 $78.52 $248.75 $86.37

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $267.21 $92.78 $293.93 $102.06

Plantation Oak Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $109.93 $38.17 $120.92 $41.99Y <20

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $124.99 $43.40 $137.49 $47.74

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $123.64 $42.93 $136.00 $47.22

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $138.73 $48.17 $152.60 $52.99

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $129.37 $44.92 $142.31 $49.41

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $144.43 $50.15 $158.87 $55.16

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $137.72 $47.82 $151.49 $52.60Y

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $152.78 $53.05 $168.06 $58.35

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $141.64 $49.18 $155.80 $54.10Y
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19mm MDF G2S 2400 x 1200 $156.73 $54.42 $172.40 $59.86

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $146.82 $50.98 $161.50 $56.08

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $161.91 $56.22 $178.10 $61.84

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $142.99 $49.65 $157.29 $54.61

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $158.05 $54.88 $173.86 $60.37

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $170.55 $59.22 $187.60 $65.14Y <20

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $185.62 $64.45 $204.18 $70.90

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $200.10 $69.48 $220.11 $76.43Y <10

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $215.19 $74.72 $236.71 $82.19

Red Gum Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $209.95 $72.90 $230.94 $80.19

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $333.22 $115.70 $366.54 $127.27

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $267.06 $92.73 $293.77 $102.00

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $346.95 $120.47 $381.64 $132.52

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $272.79 $94.72 $300.07 $104.19

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $352.66 $122.45 $387.93 $134.70

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $281.15 $97.62 $309.26 $107.38

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $361.01 $125.35 $397.11 $137.89

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $285.06 $98.98 $313.57 $108.88

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $364.95 $126.72 $401.44 $139.39

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $290.25 $100.78 $319.28 $110.86

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $370.14 $128.52 $407.15 $141.37

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $286.42 $99.45 $315.06 $109.40

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $366.28 $127.18 $402.91 $139.90

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $313.98 $109.02 $345.38 $119.92

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $393.84 $136.75 $433.22 $150.42

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $343.53 $119.28 $377.88 $131.21

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $423.42 $147.02 $465.76 $161.72

Red Heart Eucalyptus Veneer Natural Grade Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF BAMO 2400 x 1200 $460.28 $159.82 $506.31 $175.80

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $709.40 $246.32 $780.34 $270.95

10mm MDF BAMO 2400 x 1200 $411.78 $142.98 $452.96 $157.28

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $723.11 $251.08 $795.42 $276.19

13mm MDF BAMO 2400 x 1200 $417.46 $144.95 $459.21 $159.45

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $728.84 $253.07 $801.72 $278.38

17mm MDF BAMO 2400 x 1200 $425.81 $147.85 $468.39 $162.64

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $737.19 $255.97 $810.91 $281.57

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $429.75 $149.22 $472.72 $164.14

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $741.11 $257.33 $815.22 $283.06

19mm MR MDF BAMO 2400 x 1200 $434.94 $151.02 $478.43 $166.12

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $746.29 $259.13 $820.92 $285.04

19mm PB HMR BAMO 2400 x 1200 $431.14 $149.70 $474.25 $164.67

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $742.46 $257.80 $816.71 $283.58

26mm MDF BAMO 2400 x 1200 $458.64 $159.25 $504.50 $175.18

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $770.03 $267.37 $847.03 $294.11

33mm MDF BAMO 2400 x 1200 $488.22 $169.52 $537.04 $186.47

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $799.57 $277.63 $879.53 $305.39

Rock Maple Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $200.68 $69.68 $220.75 $76.65

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $268.76 $93.32 $295.64 $102.65
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $214.42 $74.45 $235.86 $81.90

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $220.09 $76.42 $242.10 $84.06

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $288.20 $100.07 $317.02 $110.08

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $228.44 $79.32 $251.28 $87.25

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $296.55 $102.97 $326.20 $113.27

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $232.42 $80.70 $255.66 $88.77

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $300.47 $104.33 $330.52 $114.76

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $237.60 $82.50 $261.36 $90.75

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $305.65 $106.13 $336.22 $116.74

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $233.77 $81.17 $257.15 $89.29

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $301.82 $104.80 $332.00 $115.28

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $261.27 $90.72 $287.40 $99.79

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $329.39 $114.37 $362.33 $125.81

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $290.82 $100.98 $319.90 $111.08

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $358.93 $124.63 $394.82 $137.09

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $121.80 $162.40 $133.98 $178.64Y <5

Sapele Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $166.09 $57.67 $182.70 $63.44

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $217.93 $75.67 $239.72 $83.24

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $179.86 $62.45 $197.85 $68.70

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $231.64 $80.43 $254.80 $88.47

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $185.53 $64.42 $204.08 $70.86

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $237.31 $82.40 $261.04 $90.64

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $193.88 $67.32 $213.27 $74.05

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $245.66 $85.30 $270.23 $93.83

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $197.80 $68.68 $217.58 $75.55

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $249.61 $86.67 $274.57 $95.34

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $202.98 $70.48 $223.28 $77.53

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $254.79 $88.47 $280.27 $97.32

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $199.15 $69.15 $219.06 $76.06

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $250.93 $87.13 $276.02 $95.84

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $226.71 $78.72 $249.38 $86.59

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $278.50 $96.70 $306.35 $106.37

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $256.26 $88.98 $281.89 $97.88

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $308.07 $106.97 $338.88 $117.67

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $120.41 $140.50 $132.45 $154.55

Sliced Pacific Maple Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $116.84 $40.57 $128.52 $44.63

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $130.09 $45.17 $143.10 $49.69

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $130.55 $45.33 $143.60 $49.86

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $143.86 $49.95 $158.25 $54.95

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $136.28 $47.32 $149.91 $52.05

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $149.53 $51.92 $164.48 $57.11

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $144.63 $50.22 $159.09 $55.24

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $157.88 $54.82 $173.67 $60.30

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $148.55 $51.58 $163.40 $56.74

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $161.80 $56.18 $177.98 $61.80

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $153.73 $53.38 $169.10 $58.72

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $166.98 $57.98 $183.68 $63.78
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $149.90 $52.05 $164.89 $57.25

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $163.15 $56.65 $179.46 $62.31

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $177.47 $61.62 $195.22 $67.78

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $190.71 $66.22 $209.78 $72.84

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $206.99 $71.87 $227.69 $79.06

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $220.26 $76.48 $242.29 $84.13

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $99.20 $132.27 $109.12 $145.49Y <5

Smoked Eucalyptus Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF BAMO 2400 x 1200 $260.58 $90.48 $286.64 $99.53

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $434.51 $150.87 $477.96 $165.96

10mm MDF BAMO 2400 x 1200 $274.32 $95.25 $301.75 $104.78

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $448.21 $155.63 $493.03 $171.19

13mm MDF BAMO 2400 x 1200 $280.02 $97.23 $308.02 $106.95

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $453.95 $157.62 $499.34 $173.38

17mm MDF BAMO 2400 x 1200 $288.37 $100.13 $317.21 $110.14

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $462.30 $160.52 $508.53 $176.57

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $292.32 $101.50 $321.55 $111.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $466.21 $161.88 $512.83 $178.07

19mm MR MDF BAMO 2400 x 1200 $297.50 $103.30 $327.25 $113.63

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $471.40 $163.68 $518.54 $180.05

19mm PB HMR BAMO 2400 x 1200 $293.67 $101.97 $323.04 $112.17

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $467.57 $162.35 $514.33 $178.59

26mm MDF BAMO 2400 x 1200 $321.21 $111.53 $353.33 $122.68

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $495.13 $171.92 $544.64 $189.11

33mm MDF BAMO 2400 x 1200 $350.78 $121.80 $385.86 $133.98

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $524.68 $182.18 $577.15 $200.40

Smoked Eucalyptus Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF BAMO 2400 x 1200 $260.58 $90.48 $286.64 $99.53

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $434.51 $150.87 $477.96 $165.96

10mm MDF BAMO 2400 x 1200 $274.32 $95.25 $301.75 $104.78

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $448.21 $155.63 $493.03 $171.19

13mm MDF BAMO 2400 x 1200 $280.02 $97.23 $308.02 $106.95

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $453.95 $157.62 $499.34 $173.38

17mm MDF BAMO 2400 x 1200 $288.37 $100.13 $317.21 $110.14

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $462.30 $160.52 $508.53 $176.57

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $292.32 $101.50 $321.55 $111.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $466.21 $161.88 $512.83 $178.07

19mm MR MDF BAMO 2400 x 1200 $297.50 $103.30 $327.25 $113.63

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $471.40 $163.68 $518.54 $180.05

19mm PB HMR BAMO 2400 x 1200 $293.67 $101.97 $323.04 $112.17

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $467.57 $162.35 $514.33 $178.59

26mm MDF BAMO 2400 x 1200 $321.21 $111.53 $353.33 $122.68

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $495.13 $171.92 $544.64 $189.11

33mm MDF BAMO 2400 x 1200 $350.78 $121.80 $385.86 $133.98

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $524.68 $182.18 $577.15 $200.40

Smoked Oak Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF BAMO 2400 x 1200 $273.02 $94.80 $300.32 $104.28

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $459.30 $159.48 $505.23 $175.43

10mm MDF BAMO 2400 x 1200 $286.76 $99.57 $315.44 $109.53

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $473.10 $164.27 $520.41 $180.70
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

13mm MDF BAMO 2400 x 1200 $292.41 $101.53 $321.65 $111.68

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $478.74 $166.23 $526.61 $182.85

17mm MDF BAMO 2400 x 1200 $300.76 $104.43 $330.84 $114.87

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $487.09 $169.13 $535.80 $186.04

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $304.76 $105.82 $335.24 $116.40

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $539.51 $187.33 $593.46 $206.06

19mm MR MDF BAMO 2400 x 1200 $309.95 $107.62 $340.94 $118.38

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $496.22 $172.30 $545.84 $189.53

19mm PB HMR BAMO 2400 x 1200 $306.09 $106.28 $336.70 $116.91

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $492.39 $170.97 $541.63 $188.07

26mm MDF BAMO 2400 x 1200 $333.59 $115.83 $366.95 $127.41

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $519.93 $180.53 $571.92 $198.58

33mm MDF BAMO 2400 x 1200 $363.17 $126.10 $399.49 $138.71

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $549.50 $190.80 $604.45 $209.88

Spotted Gum Veneer Crown Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.40 $77.57 $245.74 $85.33

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $322.85 $112.10 $355.14 $123.31

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $237.11 $82.33 $260.82 $90.56

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $336.59 $116.87 $370.25 $128.56

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $242.84 $84.32 $267.12 $92.75

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $342.23 $118.83 $376.45 $130.71

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $251.19 $87.22 $276.31 $95.94

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $350.58 $121.73 $385.64 $133.90

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $255.11 $88.58 $280.62 $97.44

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $354.53 $123.10 $389.98 $135.41

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $260.29 $90.38 $286.32 $99.42

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $359.71 $124.90 $395.68 $137.39

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $256.46 $89.05 $282.11 $97.95

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $355.91 $123.58 $391.50 $135.94

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $284.03 $98.62 $312.43 $108.48

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $383.41 $133.13 $421.75 $146.44

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $313.57 $108.88 $344.93 $119.77

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $412.99 $143.40 $454.29 $157.74Y <5

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $137.20 $182.93 $150.92 $201.23

Spotted Gum Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.40 $77.57 $245.74 $85.33

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $322.85 $112.10 $355.14 $123.31

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $237.11 $82.33 $260.82 $90.56

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $336.59 $116.87 $370.25 $128.56

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $242.84 $84.32 $267.12 $92.75

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $342.23 $118.83 $376.45 $130.71

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $251.19 $87.22 $276.31 $95.94

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $350.58 $121.73 $385.64 $133.90

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $255.11 $88.58 $280.62 $97.44

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $354.53 $123.10 $389.98 $135.41

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $260.29 $90.38 $286.32 $99.42Y <20

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $359.71 $124.90 $395.68 $137.39

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $256.46 $89.05 $282.11 $97.95

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $355.91 $123.58 $391.50 $135.94

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $284.03 $98.62 $312.43 $108.48
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Timber Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $383.41 $133.13 $421.75 $146.44

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $313.57 $108.88 $344.93 $119.77

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $412.99 $143.40 $454.29 $157.74

Tasmanian Ash Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $160.13 $55.60 $176.14 $61.16

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $225.45 $78.28 $248.00 $86.11

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $114.25 $39.67 $125.68 $43.64Y <10

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $239.18 $83.05 $263.10 $91.35

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $152.50 $52.95 $167.75 $58.25

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $190.74 $66.23 $209.81 $72.85

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $160.85 $55.85 $176.94 $61.44Y <5

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $199.09 $69.13 $219.00 $76.04

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $164.82 $57.23 $181.30 $62.95Y <5

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $203.04 $70.50 $223.34 $77.55

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $197.05 $68.42 $216.76 $75.26

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $208.22 $72.30 $229.04 $79.53

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $166.18 $57.70 $182.80 $63.47

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $258.48 $89.75 $284.33 $98.72

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $220.75 $76.65 $242.82 $84.31Y <5

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $231.93 $80.53 $255.12 $88.58

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $250.33 $86.92 $275.36 $95.61

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $261.50 $90.80 $287.65 $99.88

Tasmanian Oak Veneer Quarter Cut Stock Price RatePrice Rate

5mm MDF DGB 2400 x 1200 $133.11 $46.22 $146.42 $50.84Y <10

5mm MDF G2S 2400 x 1200 $171.30 $59.48 $188.43 $65.43

10mm MDF DGB 2400 x 1200 $146.82 $50.98 $161.50 $56.08

10mm MDF G2S 2400 x 1200 $185.10 $64.27 $203.61 $70.70

13mm MDF DGB 2400 x 1200 $152.50 $52.95 $167.75 $58.25Y

13mm MDF G2S 2400 x 1200 $190.74 $66.23 $209.81 $72.85

17mm MDF DGB 2400 x 1200 $160.85 $55.85 $176.94 $61.44

17mm MDF G2S 2400 x 1200 $199.09 $69.13 $219.00 $76.04

19mm MDF DGB 2400 x 1200 $164.82 $57.23 $181.30 $62.95Y <20

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $203.04 $70.50 $223.34 $77.55

19mm MR MDF DGB 2400 x 1200 $170.01 $59.03 $187.01 $64.93Y <5

19mm MR MDF G2S 2400 x 1200 $208.22 $72.30 $229.04 $79.53Y

19mm PB HMR DGB 2400 x 1200 $166.18 $57.70 $182.80 $63.47

19mm PB HMR G2S 2400 x 1200 $204.39 $70.97 $224.83 $78.07

26mm MDF DGB 2400 x 1200 $193.68 $67.25 $213.05 $73.98Y <10

26mm MDF G2S 2400 x 1200 $231.93 $80.53 $255.12 $88.58

33mm MDF DGB 2400 x 1200 $223.26 $77.52 $245.59 $85.27

33mm MDF G2S 2400 x 1200 $261.50 $90.80 $287.65 $99.88

0.6mm Pre-Glued Leaf 2450 x 305 $92.40 $123.20 $101.64 $135.52Y <10

Plywood EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

B/BB Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

9mm 2440 x 1220 $143.87 $48.28 $158.26 $53.11Y

12mm 2440 x 1220 $178.80 $60.00 $196.68 $66.00Y

15mm 2440 x 1220 $217.03 $72.83 $238.73 $80.11Y

18mm 2440 x 1220 $262.93 $88.23 $289.22 $97.05Y

24mm 2440 x 1220 $342.31 $114.87 $376.54 $126.36Y
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Plywood EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

30mm 2440 x 1220 $442.02 $148.33 $486.22 $163.16Y

40mm 2440 x 1220 $721.01 $241.95 $793.11 $266.14Y <20

B/C Structural Plywood Stock Price RatePrice Rate

9mm 2400 x 1200 $48.73 $16.92 $53.60 $18.61Y

12mm 2400 x 1200 $57.11 $19.83 $62.82 $21.81Y

15mm 2400 x 1200 $71.86 $24.95 $79.05 $27.45Y

18mm 2400 x 1200 $87.64 $30.43 $96.40 $33.47Y

25mm 2400 x 1200 $118.08 $41.00 $129.89 $45.10Y

Bending Plywood 'Bendy Ply' Stock Price RatePrice Rate

5mm Flexi - Long Band 2440 x 1220 $66.00 $22.15 $72.60 $24.36Y

8mm Flexi - Long Band 2440 x 1220 $88.00 $29.53 $96.80 $32.48Y

5mm Flexi - Short Band 1220 x 2440 $66.00 $22.15 $72.60 $24.36Y

8mm Flexi - Short Band 1220 x 2440 $88.00 $29.53 $96.80 $32.48Y

C/D Structural Plywood Stock Price RatePrice Rate

9mm 2400 x 1200 $59.76 $20.75 $65.74 $22.82Y <5

12mm 2400 x 1200 $62.84 $21.82 $69.12 $24.00

15mm 2400 x 1200 $85.77 $29.78 $94.35 $32.76Y <5

18mm 2400 x 1200 $86.31 $29.97 $94.94 $32.97

25mm 2400 x 1200 $122.92 $42.68 $135.21 $46.95

Film Face Birch Plywood Hexa Stock Price RatePrice Rate

18mm 2440 x 1220 $252.20 $84.63 $277.42 $93.09Y <10

Film Face Birch Plywood White Stock Price RatePrice Rate

18mm 2440 x 1220 $314.99 $105.70 $346.49 $116.27Y

24mm 2440 x 1220 $441.58 $148.18 $485.74 $163.00Y

Fire Rated Group 2 Plywood Stock Price RatePrice Rate

9mm 3100 x 1530 $497.70 $105.00 $547.47 $115.50

12mm 2500 x 1220 $437.16 $143.33 $480.88 $157.66Y <20

18mm 2500 x 1220 $579.50 $190.00 $637.45 $209.00Y <20

Formply Plywood Stock Price RatePrice Rate

17mm 2400 x 1200 $116.70 $40.52 $128.37 $44.57

Hardwood Exterior BB/CC Plywood Stock Price RatePrice Rate

3.6mm 2440 x 1220 $43.36 $14.55 $47.70 $16.01Y

6mm 2440 x 1220 $52.09 $17.48 $57.30 $19.23

9mm 2440 x 1220 $57.81 $19.40 $63.59 $21.34

12mm 2440 x 1220 $67.50 $22.65 $74.25 $24.92Y

15mm 2440 x 1220 $89.04 $29.88 $97.94 $32.87Y

18mm 2440 x 1220 $107.19 $35.97 $117.91 $39.57Y

25mm 2440 x 1220 $181.72 $60.98 $199.89 $67.08Y <20

Hoop Pine A/C Exterior Plywood Stock Price RatePrice Rate

1.5mm 2400 x 1200 $114.91 $39.90 $126.40 $43.89Y

6.5mm 2400 x 1200 $126.86 $44.05 $139.55 $48.45Y

9.5mm 2400 x 1200 $151.78 $52.70 $166.96 $57.97Y

12mm 2400 x 1200 $192.90 $66.98 $212.19 $73.68

16mm 2400 x 1200 $247.88 $86.07 $272.67 $94.68Y <10

18mm 2400 x 1200 $284.75 $98.87 $313.22 $108.76Y <5

25mm 2400 x 1200 $368.27 $127.87 $405.10 $140.66Y <20

30mm 2400 x 1200 $464.89 $161.42 $511.38 $177.56Y <5

Imported Marine Plywood BS 1088 Stock Price RatePrice Rate

6mm 2440 x 1220 $66.45 $22.30 $73.10 $24.53Y

9mm 2440 x 1220 $78.88 $26.47 $86.77 $29.12Y
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Plywood EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

12mm 2440 x 1220 $118.37 $39.72 $130.21 $43.69Y

15mm 2440 x 1220 $123.52 $41.45 $135.87 $45.59Y

18mm 2440 x 1220 $174.99 $58.72 $192.49 $64.59Y

25mm 2440 x 1220 $241.68 $81.10 $265.85 $89.21Y

Lightweight Interior Plywood BB/CC Stock Price RatePrice Rate

9mm 2440 x 1220 $59.30 $19.90 $65.23 $21.89Y

12mm 2440 x 1220 $71.91 $24.13 $79.10 $26.54Y

15mm 2440 x 1220 $76.68 $25.73 $84.35 $28.30Y

18mm 2440 x 1220 $86.66 $29.08 $95.33 $31.99Y

25mm 2440 x 1220 $189.32 $63.53 $208.25 $69.88Y <10

Narrow Grain Carbonised Bamboo Plywood Stock Price RatePrice Rate

0.6mm 2500 x 1250 $48.39 $15.51 $53.23 $17.06

1.5mm 2400 x 1200 $97.08 $33.71 $106.79 $37.08

2.5mm 2400 x 1200 $118.20 $41.04 $130.02 $45.15

4.3mm 2400 x 1200 $192.07 $66.69 $211.28 $73.36

5mm 2400 x 1200 $126.63 $43.97 $139.29 $48.37

6.5mm 2400 x 1200 $274.38 $95.27 $301.82 $104.80

12.7mm 2400 x 1200 $310.29 $107.74 $341.32 $118.51

12.7mm 3000 x 1200 $434.81 $120.78 $478.29 $132.86

15mm 2400 x 1200 $320.83 $111.40 $352.91 $122.54

19mm 2400 x 1200 $379.93 $131.92 $417.92 $145.11

19mm 3000 x 1200 $612.11 $170.03 $673.32 $187.03

25mm 2400 x 1200 $477.01 $165.63 $524.71 $182.19

25mm 3000 x 1200 $751.43 $208.73 $826.57 $229.60

25mm 4000 x 900 $928.73 $257.98 $1,021.60 $283.78

30mm 2400 x 1200 $519.24 $180.29 $571.16 $198.32

40mm 2400 x 1200 $675.42 $234.52 $742.96 $257.97

40mm 3000 x 1200 $1,435.28 $398.69 $1,578.81 $438.56

40mm 4000 x 900 $1,435.28 $398.69 $1,578.81 $438.56

Narrow Grain Natural Bamboo Plywood Stock Price RatePrice Rate

0.6mm 2500 x 1250 $48.48 $15.54 $53.33 $17.09

1.5mm 2400 x 1200 $97.08 $33.71 $106.79 $37.08

2.5mm 2400 x 1200 $118.20 $41.04 $130.02 $45.15

4.3mm 2400 x 1200 $192.07 $66.69 $211.28 $73.36

5mm 2400 x 1200 $126.63 $43.97 $139.29 $48.37

6.5mm 2400 x 1200 $274.38 $95.27 $301.82 $104.80

12.7mm 2400 x 1200 $310.29 $107.74 $341.32 $118.51

12.7mm 3000 x 1200 $434.81 $120.78 $478.29 $132.86

15mm 2400 x 1200 $320.83 $111.40 $352.91 $122.54

19mm 2400 x 1200 $379.93 $131.92 $417.92 $145.11

19mm 3000 x 1200 $612.11 $170.03 $673.32 $187.03

25mm 2400 x 1200 $477.01 $165.63 $524.71 $182.19

25mm 3000 x 1200 $751.43 $208.73 $826.57 $229.60

25mm 4000 x 900 $928.73 $257.98 $1,021.60 $283.78

30mm 2400 x 1200 $519.24 $180.29 $571.16 $198.32

40mm 2400 x 1200 $675.42 $234.52 $742.96 $257.97

40mm 3000 x 1200 $1,435.28 $398.69 $1,578.81 $438.56

40mm 4000 x 900 $1,435.28 $398.69 $1,578.81 $438.56

Natural Plywood Cladding Stock Price RatePrice Rate

12mm 2445 x 1200 $244.36 $83.40 $268.80 $91.74
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Plywood EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

12mm 2745 x 1200 $274.39 $83.40 $301.83 $91.74

Pre-Primed Plywood Cladding Stock Price RatePrice Rate

12mm 2440 x 1200 $286.36 $99.43 $315.00 $109.37

12mm 2745 x 1200 $327.12 $99.43 $359.83 $109.37

Strand Woven Carbonised Bamboo Plywood Stock Price RatePrice Rate

5mm 2400 x 1200 $164.65 $57.17 $181.12 $62.89

12.7mm 2400 x 1200 $413.71 $143.65 $455.08 $158.01

12.7mm 3000 x 1200 $574.13 $159.48 $631.54 $175.43

19mm 2400 x 1200 $498.12 $172.96 $547.93 $190.25

19mm 3000 x 1200 $759.85 $211.07 $835.84 $232.18

25mm 2400 x 1200 $540.35 $187.62 $594.38 $206.38

30mm 2400 x 1200 $565.66 $196.41 $622.23 $216.05

40mm 2400 x 1200 $759.86 $263.84 $835.85 $290.22

40mm 3000 x 1200 $1,502.14 $410.42 $1,652.35 $451.46

40mm 4000 x 900 $1,477.51 $410.42 $1,625.26 $451.46

Veneered American Oak Crown On Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

10mm DGB 2400 x 1200 $237.54 $82.48 $261.29 $90.73

13mm DGB 2400 x 1200 $315.27 $109.47 $346.80 $120.42

16mm DGB 2400 x 1200 $338.77 $117.63 $372.65 $129.39Y <5

19mm DGB 2400 x 1200 $372.53 $129.35 $409.78 $142.29Y <20

25mm DGB 2400 x 1200 $435.54 $151.23 $479.09 $166.35

31mm DGB 2400 x 1200 $486.14 $168.80 $534.75 $185.68

Veneered American Oak Quarter On Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

10mm DGB 2400 x 1200 $286.50 $99.48 $315.15 $109.43

13mm DGB 2400 x 1200 $347.90 $120.80 $382.69 $132.88

16mm DGB 2400 x 1200 $371.43 $128.97 $408.57 $141.87

19mm DGB 2400 x 1200 $405.16 $140.68 $445.68 $154.75

25mm DGB 2400 x 1200 $468.20 $162.57 $515.02 $178.83

31mm DGB 2400 x 1200 $518.77 $180.13 $570.65 $198.14

Veneered Blackbutt NFG On Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

10mm DGB 2400 x 1200 $292.61 $101.60 $321.87 $111.76

13mm DGB 2400 x 1200 $305.34 $106.02 $335.87 $116.62

16mm DGB 2400 x 1200 $328.84 $114.18 $361.72 $125.60Y <5

19mm DGB 2400 x 1200 $362.53 $125.88 $398.78 $138.47Y <10

25mm DGB 2400 x 1200 $425.58 $147.77 $468.14 $162.55

31mm DGB 2400 x 1200 $476.15 $165.33 $523.76 $181.86

Veneered Blackbutt Quarter On Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

10mm DGB 2400 x 1200 $282.76 $98.18 $311.04 $108.00

13mm DGB 2400 x 1200 $344.22 $119.52 $378.64 $131.47

16mm DGB 2400 x 1200 $367.72 $127.68 $404.49 $140.45

19mm DGB 2400 x 1200 $401.47 $139.40 $441.62 $153.34Y <10

25mm DGB 2400 x 1200 $464.46 $161.27 $510.91 $177.40

31mm DGB 2400 x 1200 $515.09 $178.85 $566.60 $196.74

Veneered Tasmanian Oak Quarter On Birch Plywood Stock Price RatePrice Rate

10mm DGB 2400 x 1200 $198.72 $69.00 $218.59 $75.90

13mm DGB 2400 x 1200 $276.42 $95.98 $304.06 $105.58Y <5

16mm DGB 2400 x 1200 $299.95 $104.15 $329.94 $114.56Y <5

19mm DGB 2400 x 1200 $333.71 $115.87 $367.08 $127.46Y <20

25mm DGB 2400 x 1200 $396.72 $137.75 $436.39 $151.52

31mm DGB 2400 x 1200 $447.32 $155.32 $492.05 $170.85
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Plywood EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Wide Grain Carbonised Bamboo Plywood Stock Price RatePrice Rate

1.5mm 2400 x 1200 $109.76 $38.11 $120.74 $41.92

2.5mm 2400 x 1200 $130.87 $45.44 $143.96 $49.99

4.3mm 2400 x 1200 $192.07 $66.69 $211.28 $73.36

5mm 2400 x 1200 $113.99 $39.58 $125.39 $43.54

12.7mm 2400 x 1200 $299.72 $104.07 $329.69 $114.48

19mm 2400 x 1200 $358.82 $124.59 $394.70 $137.05

19mm 3000 x 1200 $569.92 $158.31 $626.91 $174.14

25mm 2400 x 1200 $464.37 $161.24 $510.81 $177.36

30mm 2400 x 1200 $498.12 $172.96 $547.93 $190.25

40mm 2400 x 1200 $654.31 $227.19 $719.74 $249.91

40mm 3000 x 1200 $1,393.09 $386.97 $1,532.40 $425.67

40mm 4000 x 900 $1,393.09 $386.97 $1,532.40 $425.67

Laminate and Melamine EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Black Decor / Matt Melamine Sheets Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF (Matt) 2400 x 1200 $67.19 $23.33 $73.91 $25.66Y

16mm HMR PB 2400 x 1200 $72.66 $25.23 $79.93 $27.75Y

16mm HMR PB 3600 x 1800 $163.49 $25.23 $179.84 $27.75Y

18mm MR MDF 2400 x 1200 $88.79 $30.83 $97.67 $33.91Y <5

18mm HMR PB 3600 x 1800 $183.19 $28.27 $201.51 $31.10Y <20

Black Liner Laminate Stock Price RatePrice Rate

0.7mm 2440 x 1220 $47.14 $15.82 $51.85 $17.40Y

0.7mm 3050 x 1220 $58.85 $15.82 $64.74 $17.40Y

0.7mm 3660 x 1220 $70.64 $15.82 $77.70 $17.40Y

1mm 2440 x 1220 $47.68 $16.00 $52.45 $17.60Y <10

1mm 3050 x 1220 $59.52 $16.00 $65.47 $17.60Y

Brushed Aluminium Laminate Stock Price RatePrice Rate

0.8mm Laminate 3050 x 1220 $171.57 $46.12 $188.73 $50.73Y

Brushed Aluminium Laminate Sheets Stock Price RatePrice Rate

18mm MR MDF with Liner Back 3000 x 1200 $232.31 $64.53 $255.54 $70.98

18mm HMR PB with Liner Back 3000 x 1200 $230.83 $64.12 $253.91 $70.53Y <10

Stainless Steel Laminate Stock Price RatePrice Rate

0.8mm Laminate 3660 x 1220 $272.73 $61.08 $300.00 $67.19Y

Stainless Steel Laminate Sheets Stock Price RatePrice Rate

18mm MR MDF with Liner Back 3600 x 1200 $489.67 $113.35 $538.64 $124.68

18mm HMR PB with Liner Back 3600 x 1200 $450.66 $104.32 $495.73 $114.75

White Decor (Stipple/Texture) Melamine Sheets Stock Price RatePrice Rate

12mm HMR PB 2400 x 1200 $58.55 $20.33 $64.40 $22.36Y <20

16mm HMR PB 2400 x 1200 $59.13 $20.53 $65.04 $22.58Y

16mm HMR PB 2400 x 1800 $88.69 $20.53 $97.56 $22.58Y

16mm HMR PB 3600 x 1800 $133.03 $20.53 $146.33 $22.58Y

18mm HMR PB 3600 x 1800 $135.89 $20.97 $149.48 $23.07Y

25mm HMR PB 2400 x 1200 $92.59 $32.15 $101.85 $35.36Y

White Liner Laminate Stock Price RatePrice Rate

0.7mm 2440 x 1220 $47.14 $15.82 $51.85 $17.40Y

0.7mm 3050 x 1220 $58.85 $15.82 $64.74 $17.40Y

0.7mm 3600 x 1200 $68.34 $15.82 $75.17 $17.40Y

1mm 2440 x 1220 $47.68 $16.00 $52.45 $17.60Y

1mm 3050 x 1220 $59.52 $16.00 $65.47 $17.60
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Laminate and Melamine EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

White Magnetic Laminate Stock Price RatePrice Rate

1mm Laminate 2450 x 1250 $271.48 $88.72 $298.63 $97.59

1mm Laminate 3050 x 1220 $371.00 $99.73 $408.10 $109.70

White Magnetic Laminate Sheets Stock Price RatePrice Rate

18mm MDF 2400 x 1200 $400.95 $139.22 $441.04 $153.14Y <5

18mm MDF 3000 x 1200 $534.35 $148.43 $587.78 $163.27Y <5

White Matt (Velvet) Melamine Sheets Stock Price RatePrice Rate

16mm HMR PB 3600 x 1800 $119.04 $18.37 $130.94 $20.21Y <20

18mm HMR PB 2400 x 1800 $90.59 $20.97 $99.65 $23.07Y <20

18mm HMR PB 3600 x 1800 $135.89 $20.97 $149.48 $23.07Y

White MDF Backing Stock Price RatePrice Rate

3mm 2440 x 1220 $20.32 $6.82 $22.35 $7.50Y

3mm 2745 x 1220 $24.79 $7.40 $27.27 $8.14Y

White Satin Melamine Sheets Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF 2400 x 1200 $72.43 $25.15 $79.67 $27.66Y

18mm MR MDF 2400 x 1200 $74.65 $25.92 $82.12 $28.51Y

18mm MR MDF 3600 x 1200 $111.97 $25.92 $123.17 $28.51Y

25mm MR MDF 2400 x 1200 $110.51 $38.37 $121.56 $42.21Y

25mm MR MDF 3600 x 1200 $165.76 $38.37 $182.34 $42.21Y

18mm MR MDF 3115 x 1200 $96.89 $25.92 $106.58 $28.51Y

18mm MR MDF 3600 x 1800 $167.96 $25.92 $184.76 $28.51Y

Raw Substrate EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Black MDF Board Stock Price RatePrice Rate

3mm 2440 x 1220 $54.15 $18.17 $59.56 $19.99Y <20

9mm MR 2440 x 1220 $137.17 $46.03 $150.89 $50.63Y <5

9mm MR 3050 x 1220 $171.42 $46.08 $188.56 $50.69

10mm 2440 x 1220 $120.69 $40.50 $132.76 $44.55

12mm MR 2440 x 1220 $127.40 $42.75 $140.14 $47.03

12mm MR 3050 x 1220 $194.18 $52.20 $213.60 $57.42Y <10

16mm MR 2440 x 1220 $214.56 $72.00 $236.02 $79.20

16mm MR 3050 x 1220 $267.91 $74.42 $294.70 $81.86

18mm MR 2440 x 1220 $207.41 $69.60 $228.15 $76.56

18mm MR 3050 x 1220 $259.17 $69.67 $285.09 $76.64

Fire Rated MDF Group 2 Stock Price RatePrice Rate

3mm Pink 2440 x 1220 $72.12 $24.20 $79.33 $26.62

6mm Pink 2440 x 1220 $115.62 $38.80 $127.18 $42.68

6mm Pink 3050 x 1220 $144.34 $38.80 $158.77 $42.68

9mm Pink 2440 x 1220 $150.19 $50.40 $165.21 $55.44Y <20

9mm Pink 3050 x 1220 $187.49 $50.40 $206.24 $55.44Y <5

12mm Natural 2440 x 1220 $150.85 $50.62 $165.94 $55.68Y

12mm Natural 3050 x 1220 $188.31 $50.62 $207.14 $55.68Y

12mm Black 2440 x 1220 $276.66 $92.84 $304.33 $102.12Y

12mm Black 3050 x 1220 $345.36 $92.84 $379.90 $102.12Y

16mm Natural 2440 x 1220 $225.35 $75.62 $247.88 $83.18Y

16mm Natural 3050 x 1220 $281.31 $75.62 $309.44 $83.18Y

16mm Black 2440 x 1220 $296.21 $99.40 $325.83 $109.34

16mm Black 3050 x 1220 $369.77 $99.40 $406.75 $109.34

18mm Natural 2440 x 1220 $218.79 $73.42 $240.67 $80.76Y

18mm Natural 3050 x 1220 $273.12 $73.42 $300.43 $80.76Y
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Raw Substrate EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

18mm Black 2440 x 1220 $388.29 $130.30 $427.12 $143.33

18mm Black 3050 x 1220 $484.72 $130.30 $533.19 $143.33

25mm Pink 2440 x 1220 $343.30 $115.20 $377.63 $126.72

25mm Pink 3050 x 1220 $428.54 $115.20 $471.39 $126.72

25mm Natural 2440 x 1220 $377.45 $131.06 $415.20 $144.16

25mm Natural 3050 x 1220 $471.82 $131.06 $519.00 $144.17Y <5

HMR Particle Board Stock Price RatePrice Rate

16mm 2400 x 1200 $47.66 $16.55 $52.43 $18.20Y

16mm 3600 x 1200 $71.50 $16.55 $78.65 $18.21Y

18mm 2400 x 1200 $50.54 $17.55 $55.59 $19.30Y

18mm 3600 x 1200 $75.82 $17.55 $83.40 $19.31Y

25mm 2400 x 1200 $74.30 $25.80 $81.73 $28.38Y <20

25mm 3600 x 1800 $167.18 $25.80 $183.90 $28.38Y

33mm 2400 x 1200 $99.94 $34.70 $109.93 $38.17Y

33mm 3600 x 1200 $149.90 $34.70 $164.89 $38.17Y <10

33mm 3600 x 1800 $224.86 $34.70 $247.35 $38.17Y <20

Low Density Fiberboard LDF Stock Price RatePrice Rate

39mm MR LDF 2700 x 1200 $235.00 $72.53 $258.50 $79.78Y

40mm STD LDF 3050 x 1220 $268.51 $72.18 $295.36 $79.40Y <5

44mm MR LDF 2700 x 1200 $272.06 $83.97 $299.27 $92.37Y <20

50mm STD LDF 3050 x 1220 $362.22 $97.37 $398.44 $107.11

Moisture Resistant MDF Stock Price RatePrice Rate

9mm 2400 x 1200 $35.91 $12.47 $39.50 $13.72Y

12mm 2400 x 1200 $39.37 $13.67 $43.31 $15.04Y <20

16mm 2400 x 1200 $49.39 $17.15 $54.33 $18.86

18mm 2400 x 1200 $53.65 $18.63 $59.02 $20.49Y

18mm 2700 x 1200 $60.36 $18.63 $66.40 $20.49

18mm 3600 x 1800 $120.72 $18.63 $132.79 $20.49Y

25mm 2400 x 1200 $92.25 $32.03 $101.48 $35.23Y

25mm 2700 x 1200 $103.78 $32.03 $114.16 $35.23

32mm 2400 x 1200 $128.59 $44.65 $141.45 $49.11Y

32mm 2700 x 1200 $144.67 $44.65 $159.14 $49.12Y

OSB Oriented Strand Board Stock Price RatePrice Rate

6mm 2440 x 1220 $54.32 $18.54 $59.75 $20.39

9mm 2440 x 1220 $91.37 $30.66 $100.51 $33.73

9mm 2500 x 1250 $95.66 $30.66 $105.23 $33.73

12mm 2440 x 1220 $91.66 $30.76 $100.83 $33.83Y <20

12mm 2500 x 1250 $95.97 $30.76 $105.57 $33.84

18mm 2440 x 1220 $143.99 $48.32 $158.39 $53.15Y <10

18mm 2500 x 1250 $150.76 $48.32 $165.84 $53.15Y

PVC Waterproof Board - Black Stock Price RatePrice Rate

16mm 2440 x 1220 $141.64 $47.53 $155.80 $52.28Y

18mm 2440 x 1220 $162.02 $54.37 $178.22 $59.81

PVC Waterproof Board - White Stock Price RatePrice Rate

16mm 2440 x 1220 $141.64 $47.53 $155.80 $52.28Y

18mm 2440 x 1220 $162.02 $54.37 $178.22 $59.81Y

Raw MDF Board Stock Price RatePrice Rate

3mm 2400 x 1200 $12.47 $4.33 $13.72 $4.76Y

3mm 2700 x 1200 $14.03 $4.33 $15.43 $4.76Y

3mm 3600 x 1200 $20.74 $4.80 $22.81 $5.28Y
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Raw Substrate EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

4mm 2400 x 1200 $16.78 $5.63 $18.46 $6.19Y

4.75mm 2400 x 1200 $18.33 $6.15 $20.16 $6.77Y

6mm 2400 x 1200 $20.51 $7.12 $22.56 $7.83Y

6mm 2745 x 1220 $23.85 $7.12 $26.24 $7.83Y

6mm 3600 x 1200 $31.23 $7.23 $34.35 $7.95Y

6mm 3660 x 1830 $68.32 $10.20 $75.15 $11.22Y <20

9mm 2400 x 1200 $30.47 $10.58 $33.52 $11.64Y

9mm 2700 x 1200 $34.28 $10.58 $37.71 $11.64Y

9mm 3600 x 1200 $48.25 $11.17 $53.08 $12.29Y

9mm 3600 x 1800 $72.38 $11.17 $79.62 $12.29Y

12mm 2400 x 1200 $39.37 $13.67 $43.31 $15.04Y

12mm 2700 x 1200 $44.29 $13.67 $48.72 $15.04Y

12mm 3600 x 1200 $59.05 $13.67 $64.96 $15.04Y

12mm 3600 x 1800 $91.24 $14.08 $100.36 $15.49Y

16mm 2400 x 1200 $44.55 $15.47 $49.00 $17.02Y

16mm 2700 x 1200 $50.12 $15.47 $55.13 $17.02Y

16mm 3600 x 1200 $66.83 $15.47 $73.51 $17.02Y

16mm 3600 x 1800 $103.87 $16.03 $114.26 $17.63Y

18mm 2400 x 1200 $48.47 $16.83 $53.32 $18.51Y

18mm 2700 x 1200 $54.53 $16.83 $59.98 $18.51Y

18mm 3600 x 1200 $72.71 $16.83 $79.98 $18.51Y

18mm 3600 x 1800 $139.19 $21.48 $153.11 $23.63Y

25mm 2400 x 1200 $77.39 $26.87 $85.13 $29.56Y

25mm 2700 x 1200 $87.06 $26.87 $95.77 $29.56Y

25mm 3600 x 1200 $116.08 $26.87 $127.69 $29.56Y

25mm 3600 x 1800 $200.23 $30.90 $220.25 $33.99Y

32mm 2400 x 1200 $106.93 $37.13 $117.62 $40.84Y

32mm 2700 x 1200 $120.30 $37.13 $132.33 $40.84Y

32mm 3600 x 1200 $160.40 $37.13 $176.44 $40.84Y <20

32mm 3600 x 1800 $299.70 $46.25 $329.67 $50.88Y <20

Reconstituted Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Arezzo Chestnut Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Black Gold Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Bleached Oak Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65
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Reconstituted Veneer EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Bouchon Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Corsican Walnut Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Crema Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Dovetail Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Ebon Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Greystane Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Illawarra Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93
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19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Intense Cocoa Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Luca Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Shellgrit Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Turino Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Verdi Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93Y <5

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

White Pepper Reconstituted Veneer Stock Price RatePrice Rate

19mm MDF BAMO 2400 x 1200 $269.37 $93.53 $296.31 $102.88

19mm MDF BAMO 2700 x 1200 $283.82 $87.60 $312.20 $96.36

19mm MDF BAMO 3000 x 1200 $299.95 $83.32 $329.94 $91.65

19mm MDF G2S 2400 x 1200 $421.34 $146.30 $463.47 $160.93

19mm MDF G2S 2700 x 1200 $434.42 $134.08 $477.86 $147.49

19mm MDF G2S 3000 x 1200 $450.25 $125.07 $495.28 $137.58

Edging EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

American Cherry Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $68.00 $0.68 $74.80 $0.75Y <10

22 x 1.8 mm 100 meters $384.00 $3.84 $422.40 $4.22

22 x 1.8 mm 50 meters $173.00 $3.46 $190.30 $3.81
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29 x 1.8 mm 100 meters $520.00 $5.20 $572.00 $5.72

30 x 0.5 mm 100 meters $264.00 $2.64 $290.40 $2.90

38 x 1.8 mm 100 meters $664.00 $6.64 $730.40 $7.30

38 x 1.8 mm 50 meters $299.00 $5.98 $328.90 $6.58

55 x 1 mm 50 meters $360.00 $7.20 $396.00 $7.92

American Oak Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $56.00 $1.12 $61.60 $1.23Y <5

22 x 0.5 mm 100 meters $84.00 $0.84 $92.40 $0.92Y <20

22 x 1 mm 50 meters $94.00 $1.88 $103.40 $2.07Y <10

22 x 1.8 mm 100 meters $352.00 $3.52 $387.20 $3.87Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $150.00 $3.00 $165.00 $3.30Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $472.00 $4.72 $519.20 $5.19

29 x 1.8 mm 50 meters $202.00 $4.04 $222.20 $4.44Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $114.00 $1.14 $125.40 $1.25Y <5

30 x 1 mm 50 meters $101.00 $2.02 $111.10 $2.22Y

38 x 1 mm 50 meters $163.00 $3.26 $179.30 $3.59Y <5

38 x 1.8 mm 100 meters $608.00 $6.08 $668.80 $6.69

38 x 1.8 mm 50 meters $255.00 $5.10 $280.50 $5.61Y <5

40 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $161.00 $3.22 $177.10 $3.54Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $114.00 $1.14 $125.40 $1.25Y <20

54 x 1.8 mm 50 meters $340.00 $6.80 $374.00 $7.48Y <5

55 x 0.5 mm 100 meters $320.00 $3.20 $352.00 $3.52Y <5

55 x 1 mm 50 meters $295.00 $5.90 $324.50 $6.49

American Walnut Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $67.00 $1.34 $73.70 $1.47Y <10

22 x 0.5 mm 100 meters $132.00 $1.32 $145.20 $1.45Y <10

22 x 1 mm 50 meters $115.00 $2.30 $126.50 $2.53

22 x 1.8 mm 100 meters $472.00 $4.72 $519.20 $5.19Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $172.00 $3.44 $189.20 $3.78Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $616.00 $6.16 $677.60 $6.78

29 x 1.8 mm 50 meters $226.00 $4.52 $248.60 $4.97Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $180.00 $1.80 $198.00 $1.98Y <5

30 x 1 mm 50 meters $152.00 $3.04 $167.20 $3.34Y <5

38 x 1 mm 50 meters $198.00 $3.96 $217.80 $4.36Y <5

38 x 1.8 mm 100 meters $792.00 $7.92 $871.20 $8.71

38 x 1.8 mm 50 meters $294.00 $5.88 $323.40 $6.47

40 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $234.00 $4.68 $257.40 $5.15Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $238.00 $2.38 $261.80 $2.62Y <5

55 x 0.5 mm 100 meters $360.00 $3.60 $396.00 $3.96

55 x 1 mm 50 meters $378.00 $7.56 $415.80 $8.32

Arezzo Chestnut Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Beech Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $60.00 $0.60 $66.00 $0.66Y <5

22 x 1.8 mm 100 meters $312.00 $3.12 $343.20 $3.43

22 x 1.8 mm 50 meters $127.00 $2.54 $139.70 $2.79

29 x 1.8 mm 100 meters $384.00 $3.84 $422.40 $4.22

30 x 0.5 mm 100 meters $226.00 $2.26 $248.60 $2.49

38 x 1.8 mm 100 meters $520.00 $5.20 $572.00 $5.72
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38 x 1.8 mm 50 meters $208.00 $4.16 $228.80 $4.58

40 x 0.5 mm 100 meters $128.00 $1.28 $140.80 $1.41

Birch Multi-layer Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 1.8 mm 100 meters $456.00 $4.56 $501.60 $5.02Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $474.00 $4.74 $521.40 $5.21Y <5

38 x 1.8 mm 100 meters $630.00 $6.30 $693.00 $6.93Y <5

Birch Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $290.00 $2.90 $319.00 $3.19Y <10

30 x 0.5 mm 100 meters $454.00 $4.54 $499.40 $4.99

40 x 0.5 mm 100 meters $572.00 $5.72 $629.20 $6.29

Black Gold Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Blackbutt Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $130.00 $1.30 $143.00 $1.43Y <5

22 x 1 mm 50 meters $166.00 $3.32 $182.60 $3.65Y <10

22 x 1.8 mm 100 meters $600.00 $6.00 $660.00 $6.60

22 x 1.8 mm 50 meters $253.00 $5.06 $278.30 $5.57Y <5

29 x 1.8 mm 50 meters $342.00 $6.84 $376.20 $7.52Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $172.00 $1.72 $189.20 $1.89Y <20

30 x 1 mm 50 meters $227.00 $4.54 $249.70 $4.99Y <10

38 x 1 mm 50 meters $288.00 $5.76 $316.80 $6.34

38 x 1.8 mm 50 meters $438.00 $8.76 $481.80 $9.64Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $236.00 $2.36 $259.60 $2.60Y <5

55 x 0.5 mm 100 meters $500.00 $5.00 $550.00 $5.50

55 x 1 mm 50 meters $584.00 $11.68 $642.40 $12.85

Blackbutt Veneer Natural Feature Grade Edge Bandin Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $174.00 $3.48 $191.40 $3.83Y <5

22 x 0.5 mm 100 meters $150.00 $1.50 $165.00 $1.65Y <20

22 x 1 mm 50 meters $182.00 $3.64 $200.20 $4.00Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $198.00 $1.98 $217.80 $2.18Y <10

40 x 0.5 mm 100 meters $272.00 $2.72 $299.20 $2.99Y <5

55 x 0.5 mm 100 meters $417.00 $4.17 $458.70 $4.59

55 x 1 mm 50 meters $502.00 $10.04 $552.20 $11.04

Blackwood Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $150.00 $1.50 $165.00 $1.65Y <10

22 x 1.8 mm 100 meters $478.00 $4.78 $525.80 $5.26

22 x 1.8 mm 50 meters $253.00 $5.06 $278.30 $5.57Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $672.00 $6.72 $739.20 $7.39

30 x 0.5 mm 100 meters $290.00 $2.90 $319.00 $3.19Y <5

38 x 1.8 mm 100 meters $872.00 $8.72 $959.20 $9.59

38 x 1.8 mm 50 meters $438.00 $8.76 $481.80 $9.64

40 x 0.5 mm 100 meters $272.00 $2.72 $299.20 $2.99Y <5

55 x 1 mm 50 meters $446.00 $8.92 $490.60 $9.81

Bleached Oak Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Bouchon Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84
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Brushbox Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $166.00 $1.66 $182.60 $1.83

Clear Pine Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $60.00 $0.60 $66.00 $0.66Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $137.00 $2.74 $150.70 $3.01

Corsican Walnut Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Crema Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $46.00 $0.92 $50.60 $1.01Y <5

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Dovetail Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87

Ebon Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87

European Ash Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $96.00 $0.96 $105.60 $1.06Y <10

30 x 0.5 mm 100 meters $218.00 $2.18 $239.80 $2.40

40 x 0.5 mm 100 meters $200.00 $2.00 $220.00 $2.20Y <5

55 x 1 mm 50 meters $360.00 $7.20 $396.00 $7.92

European Oak Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $88.00 $0.88 $96.80 $0.97

22 x 1 mm 50 meters $102.00 $2.04 $112.20 $2.24Y <10

30 x 0.5 mm 100 meters $218.00 $2.18 $239.80 $2.40Y <5

30 x 1 mm 50 meters $139.00 $2.78 $152.90 $3.06Y <5

38 x 1 mm 50 meters $181.00 $3.62 $199.10 $3.98Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $156.00 $1.56 $171.60 $1.72Y <5

55 x 1 mm 50 meters $352.00 $7.04 $387.20 $7.74

Greystane Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87Y <5

Hoop Pine Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $130.00 $1.30 $143.00 $1.43Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $246.00 $4.92 $270.60 $5.41

38 x 1.8 mm 50 meters $426.00 $8.52 $468.60 $9.37

55 x 1 mm 50 meters $426.00 $8.52 $468.60 $9.37

Illawarra Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87

Intense Cocoa Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Ironbark Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $272.00 $2.72 $299.20 $2.99Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $350.00 $3.50 $385.00 $3.85

40 x 0.5 mm 100 meters $466.20 $466.20 $512.82 $512.82Y <5

Jarrah Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $150.00 $1.50 $165.00 $1.65Y <5
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22 x 1.8 mm 100 meters $488.00 $4.88 $536.80 $5.37

22 x 1.8 mm 50 meters $253.00 $5.06 $278.30 $5.57

29 x 1.8 mm 100 meters $632.00 $6.32 $695.20 $6.95

30 x 0.5 mm 100 meters $204.00 $2.04 $224.40 $2.24

38 x 1.8 mm 100 meters $832.00 $8.32 $915.20 $9.15

40 x 0.5 mm 100 meters $272.00 $2.72 $299.20 $2.99

55 x 1 mm 50 meters $502.00 $10.04 $552.20 $11.04

Luca Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Myrtle Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $240.00 $2.40 $264.00 $2.64Y <5

55 x 1 mm 50 meters $680.00 $13.60 $748.00 $14.96

New-Guinea Rosewood Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $234.00 $2.34 $257.40 $2.57

40 x 0.5 mm 100 meters $402.00 $4.02 $442.20 $4.42

Red Gum Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $280.00 $2.80 $308.00 $3.08Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $328.00 $3.28 $360.80 $3.61

Rock Maple Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $68.00 $0.68 $74.80 $0.75Y <10

22 x 1.8 mm 100 meters $344.00 $3.44 $378.40 $3.78

22 x 1.8 mm 50 meters $158.00 $3.16 $173.80 $3.48

29 x 1.8 mm 100 meters $440.00 $4.40 $484.00 $4.84

30 x 0.5 mm 100 meters $248.00 $2.48 $272.80 $2.73Y <5

38 x 1.8 mm 100 meters $600.00 $6.00 $660.00 $6.60

38 x 1.8 mm 50 meters $269.00 $5.38 $295.90 $5.92

40 x 0.5 mm 100 meters $144.00 $1.44 $158.40 $1.58

55 x 1 mm 50 meters $334.00 $6.68 $367.40 $7.35

Sapele Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $56.00 $0.56 $61.60 $0.62Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $258.00 $2.58 $283.80 $2.84

40 x 0.5 mm 100 meters $342.00 $3.42 $376.20 $3.76

55 x 1 mm 50 meters $238.00 $4.76 $261.80 $5.24

Shellgrit Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87

Sliced Pacific Maple Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $60.00 $0.60 $66.00 $0.66Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $177.00 $1.77 $194.70 $1.95

40 x 0.5 mm 100 meters $128.00 $1.28 $140.80 $1.41

Smoked Eucalyptus Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $160.00 $3.20 $176.00 $3.52

Smoked Oak Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $160.00 $3.20 $176.00 $3.52

Spotted Gum Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $111.00 $2.22 $122.10 $2.44

22 x 0.5 mm 100 meters $150.00 $1.50 $165.00 $1.65Y <10

22 x 1 mm 50 meters $192.00 $3.84 $211.20 $4.22Y <5

22 x 1.8 mm 100 meters $600.00 $6.00 $660.00 $6.60
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22 x 1.8 mm 50 meters $253.00 $5.06 $278.30 $5.57Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $760.00 $7.60 $836.00 $8.36

29 x 1.8 mm 50 meters $334.00 $6.68 $367.40 $7.35

30 x 0.5 mm 100 meters $204.00 $2.04 $224.40 $2.24Y <5

30 x 1 mm 50 meters $212.00 $4.24 $233.20 $4.66Y <5

38 x 1 mm 50 meters $334.00 $6.68 $367.40 $7.35Y <10

38 x 1.8 mm 100 meters $1,008.00 $10.08 $1,108.80 $11.09

38 x 1.8 mm 50 meters $438.00 $8.76 $481.80 $9.64Y <5

40 x 0.5 mm 100 meters $272.00 $2.72 $299.20 $2.99Y <5

55 x 0.5 mm 100 meters $516.00 $5.16 $567.60 $5.68

55 x 1 mm 50 meters $544.00 $10.88 $598.40 $11.97

Tasmanian Ash Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 100 meters $56.00 $0.56 $61.60 $0.62Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $158.00 $3.16 $173.80 $3.48

30 x 0.5 mm 100 meters $160.00 $1.60 $176.00 $1.76

38 x 1.8 mm 50 meters $273.00 $5.46 $300.30 $6.01

40 x 0.5 mm 100 meters $212.00 $2.12 $233.20 $2.33Y <5

55 x 1 mm 50 meters $494.00 $9.88 $543.40 $10.87

Tasmanian Oak Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $47.00 $0.94 $51.70 $1.03Y <10

22 x 0.5 mm 100 meters $50.00 $0.50 $55.00 $0.55Y <20

22 x 1 mm 50 meters $83.00 $1.66 $91.30 $1.83Y

22 x 1.8 mm 100 meters $352.00 $3.52 $387.20 $3.87Y <5

22 x 1.8 mm 50 meters $144.00 $2.88 $158.40 $3.17Y <5

29 x 1.8 mm 100 meters $472.00 $4.72 $519.20 $5.19Y <5

29 x 1.8 mm 50 meters $197.00 $3.94 $216.70 $4.33Y <5

30 x 0.5 mm 100 meters $80.00 $0.80 $88.00 $0.88Y <5

30 x 1 mm 50 meters $109.00 $2.18 $119.90 $2.40Y

38 x 1 mm 50 meters $142.00 $2.84 $156.20 $3.12Y <20

38 x 1.8 mm 100 meters $608.00 $6.08 $668.80 $6.69Y <5

38 x 1.8 mm 50 meters $250.00 $5.00 $275.00 $5.50Y <5

40 x 0.5 mm 50 meters (pre-glued) $100.00 $2.00 $110.00 $2.20

40 x 0.5 mm 100 meters $106.00 $1.06 $116.60 $1.17Y <10

55 x 0.5 mm 100 meters $200.00 $2.00 $220.00 $2.20

55 x 1 mm 50 meters $446.00 $8.92 $490.60 $9.81

Turino Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $155.00 $3.10 $170.50 $3.41

40 x 0.5mm 50 meters $267.00 $5.34 $293.70 $5.87

Verdi Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

White Gloss ABS Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 1 mm 100 meters $170.00 $1.70 $187.00 $1.87Y <5

White Pepper Veneer Edge Banding Stock Price RatePrice Rate

22 x 0.5 mm 50 meters $130.00 $2.60 $143.00 $2.86

40 x 0.5mm 50 meters $220.00 $4.40 $242.00 $4.84

Osmo Timber Oil EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Finish Application Fleece Stock Price RatePrice Rate

Default Title $18.75 $18.75 $20.62 $20.62Y <5
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Osmo Timber Oil EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Hand Pad Holder Stock Price RatePrice Rate

Default Title $24.90 $24.90 $27.39 $27.39Y <10

Polyx Oil Stock Price RatePrice Rate

3032 Clear Satin 750ml $109.60 $109.60 $120.56 $120.56Y <5

3032 Clear Satin 2.5L $331.35 $331.35 $364.48 $364.48Y <5

3062 Clear Matt 750ml $109.60 $109.60 $120.56 $120.56Y <5

Polyx Oil Raw Stock Price RatePrice Rate

3044 Raw 2.5L $338.20 $338.20 $372.02 $372.02Y <5

Polyx Oil Tints Stock Price RatePrice Rate

3073 Terra 2.5L $338.20 $338.20 $372.02 $372.02

3075 Black 750ml $111.80 $111.80 $122.98 $122.98

3075 Black 2.5L $338.20 $338.20 $372.02 $372.02

Replacement Roller 2pk 100mm Stock Price RatePrice Rate

Default Title $15.35 $15.35 $16.88 $16.88Y <10

Wood Wax Stock Price RatePrice Rate

3169 Black 750ml $120.35 $120.35 $132.38 $132.38Y <5

3188 Snow 750ml $153.16 $153.16 $168.48 $168.48Y <5

Laminex Surround EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

Surround by Laminex Batten Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF (25) 900 x 1200 $86.66 $80.24 $95.33 $88.26

12mm MR MDF (25) 2400 x 1200 $231.09 $80.24 $254.20 $88.26

12mm MR MDF (25) 3000 x 1200 $288.86 $80.24 $317.75 $88.26

12mm FR MDF (25) 2400 x 1200 $372.67 $129.40 $409.94 $142.34

12mm FR MDF (25) 3000 x 1200 $465.84 $129.40 $512.42 $142.34

12mm MR MDF (75) 2400 x 1200 $231.09 $80.24 $254.20 $88.26

12mm MR MDF (75) 3000 x 1200 $288.86 $80.24 $317.75 $88.26

12mm FR MDF (75) 2400 x 1200 $372.67 $129.40 $409.94 $142.34

12mm FR MDF (75) 3000 x 1200 $465.84 $129.40 $512.42 $142.34

12mm MR MDF (100) 900 x 1200 $86.66 $80.24 $95.33 $88.26

12mm MR MDF (100) 2400 x 1200 $231.09 $80.24 $254.20 $88.26

12mm MR MDF (100) 3000 x 1200 $288.86 $80.24 $317.75 $88.26

12mm FR MDF (100) 2400 x 1200 $372.67 $129.40 $409.94 $142.34

12mm FR MDF (100) 3000 x 1200 $465.84 $129.40 $512.42 $142.34

12mm MR MDF (300) 2400 x 1200 $231.09 $80.24 $254.20 $88.26

12mm MR MDF (300) 3000 x 1200 $288.86 $80.24 $317.75 $88.26

12mm MR MDF (300) 3600 x 1200 $346.64 $80.24 $381.30 $88.26

12mm FR MDF (300) 2400 x 1200 $372.67 $129.40 $409.94 $142.34

12mm FR MDF (300) 3000 x 1200 $465.84 $129.40 $512.42 $142.34

12mm FR MDF (300) 3600 x 1200 $559.01 $129.40 $614.91 $142.34

Surround by Laminex Classic VJ Stock Price RatePrice Rate

9mm MR MDF (100) 900 x 1200 $32.67 $30.25 $35.94 $33.28

9mm MR MDF (100) 2400 x 1200 $87.12 $30.25 $95.83 $33.28

9mm MR MDF (100) 2700 x 1200 $98.01 $30.25 $107.81 $33.28

9mm MR MDF (100) 3000 x 1200 $108.90 $30.25 $119.79 $33.28

9mm MR MDF (100) 3600 x 1200 $130.68 $30.25 $143.75 $33.28

9mm FR MDF (100) 2400 x 1200 $160.33 $55.67 $176.36 $61.24

9mm FR MDF (100) 3000 x 1200 $200.41 $55.67 $220.45 $61.24

9mm FR MDF (100) 3600 x 1200 $240.49 $55.67 $264.54 $61.24

12mm MR MDF (200) 2400 x 1200 $168.74 $58.59 $185.61 $64.45
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Laminex Surround EXCLUDING GST INCLUDING GST28/03/2024

12mm MR MDF (200) 3000 x 1200 $210.92 $58.59 $232.01 $64.45

12mm MR MDF (200) 3600 x 1200 $253.11 $58.59 $278.42 $64.45

12mm FR MDF (200) 2400 x 1200 $327.54 $113.73 $360.29 $125.10

12mm FR MDF (200) 3000 x 1200 $409.43 $113.73 $450.37 $125.10

12mm FR MDF (200) 3600 x 1200 $491.31 $113.73 $540.44 $125.10

Surround by Laminex Demi Round Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF (20) 900 x 1200 $105.93 $98.08 $116.52 $107.89

12mm MR MDF (20) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (20) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (20) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (20) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42

12mm MR MDF (40) 900 x 1200 $105.93 $98.08 $116.52 $107.89

12mm MR MDF (40) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (40) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (40) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (40) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42

Surround by Laminex French Stripe Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF (30) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (30) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (30) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (30) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42

Surround by Laminex Heritage Stock Price RatePrice Rate

9mm MR MDF (150) 900 x 1200 $32.67 $30.25 $35.94 $33.28

9mm MR MDF (150) 2400 x 1200 $87.12 $30.25 $95.83 $33.28

9mm MR MDF (150) 3000 x 1200 $108.90 $30.25 $119.79 $33.28

9mm FR MDF (150) 2400 x 1200 $160.33 $55.67 $176.36 $61.24

9mm FR MDF (150) 3000 x 1200 $200.41 $55.67 $220.45 $61.24

Surround by Laminex Scallop Stock Price RatePrice Rate

12mm MR MDF (22.5) 900 x 1200 $105.93 $98.08 $116.52 $107.89

12mm MR MDF (22.5) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (22.5) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (22.5) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (22.5) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42

12mm MR MDF (45) 900 x 1200 $105.93 $98.08 $116.52 $107.89

12mm MR MDF (45) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (45) 2700 x 1200 $317.78 $98.08 $349.56 $107.89

12mm MR MDF (45) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (45) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (45) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42

12mm MR MDF (135) 2400 x 1200 $282.47 $98.08 $310.72 $107.89

12mm MR MDF (135) 3000 x 1200 $353.09 $98.08 $388.40 $107.89

12mm FR MDF (135) 2400 x 1200 $446.20 $154.93 $490.82 $170.42

12mm FR MDF (135) 3000 x 1200 $557.75 $154.93 $613.52 $170.42
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Prices are listed in AUD and subject to change without notice

Additional sizes and species are available on request

Stock "Y" generally available Ex Stock (subject to confirmation)

Stock "<10" available quantity less than 10 (subject to confirmation)

Stock "<5" available quantity less than 5 (subject to confirmation)

Stock "<20" available quantity less than 20 (subject to confirmation)
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